РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СТЫЧНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Стычновский
18.01.2012 г.
№ 01
О проведении торгов в форме аукциона

по продаже права собственности

земельного участка по адресу:
Ростовская область, Константиновский район,
1,0 км южнее п. Стычновский, бригада 3, поле - III
В соответствии со статьей 38 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков», руководствуясь ст. 2 Федерального закона 53-ФЗ от 17.04.2006 г., решением Собрания депутатов Стычновского сельского поселения Константиновского района от 24.02.2011 г. № 03 «Об утверждении Порядка оформления прав на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Стычновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести торги в форме аукциона  29 февраля  2012 года в 10 часов 00 мин., в здании администрации Стычновского сельского поселения, по продаже права собственности земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения на территории Стычновского сельского поселения, для сельскохозяйственного производства:

 участок площадью 709000 кв.м., кадастровый номер 61:17:0600005:513, начальная цена 682 300 рублей, расположенный на территории Стычновского сельского поселения по адресу: 1,0 км южнее п. Стычновский, бригада 3, поле-III.
2. Извещение о проведении аукциона опубликовать в газете «Донские огни».

3. Организатором аукциона выступить Администрации Стычновского сельского поселения.
4. Образовать комиссию по проведению аукциона в составе:

Председатель:  Наревский П.И. – глава Стычновского сельского поселения.
Члены комиссии:

Мельникова Г.А. - начальник сектора экономики и финансов;
Горбачева Н.Г. - ведущий специалист сектора экономики и финансов - главный бухгалтер;
Бессалова Н.С. - специалист 1-й категории по правовой, кадровой, архивной работе и регистрационному учету;

Руденко В.С.- специалист 1-й категории по вопросам муниципального хозяйства.
5. Назначить аукционистом  Долгову Л.К. – специалиста 1-й категории по вопросам имущественных и земельных отношений.

6. Администрации Стычновского сельского поселения заключить договор купли-продажи земельного участка с победителем аукциона.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Стычновского сельского поселения

     П.И. Наревский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник сектора  экономики и финансов

                 Г.А. Мельникова

Ведущий специалист сектора экономики
и финансов - главный бухгалтер

                    Н.Г. Горбачева

Специалист 1-й категории по правовой, кадровой,
архивной работе и регистрационному учету

                   Н.С. Бессалова
Специалист 1-й категории по вопросам
муниципального хозяйства

                                 В.С. Руденко

Специалист 1-й категории по вопросам
имущественных и земельных отношений

                                Л.К. Долгова